
 

Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi” 
_________________________________________________________________________________________ 

via Marche, 42 – 60019 – Senigallia (An)  tel. +39 071 7928275   +39 071 7924522   fax +39 071 7912480 
www.icsenigalliasud.edu.it   E-mail anic849002@istruzione.it   P.E.C. anic849002@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico ANIC849002   Cod. Fisc. 83004490427   Cod. Univoco UFHL06 
 

 

 

Senigallia, 22/02/2023 

Prot. n. vedi segnatura                                                      

 

Al Sito WEB Ad amministrazione trasparente 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2°- FESRPON-PI-2022-16 

CUP: D14D22002870006 
 

 

 

OGGETTO: Avviso proroga scadenza al 27/02/2023 bando per la selezione della figura di nr. 1 collaudatore Pon 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” Avviso prot. 38007 del 27.05.2022 Asse V- Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

Covid-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” _ 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – 

2ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina n. prot. n. 885 del 03/02/2023 avente ad oggetto: avviso interno per individuare un 

esperto collaudatore per la realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi per la scuola dell’infanzia 

nell’ambito del progetto Pon rivolto alla realizzazione di “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” Avviso prot. 38007 del 27.05.2022 – Asse V- Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia Covid-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” _ Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.5 – 2ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

TENUTO CONTO che non sono pervenute candidature per l’incarico richiesto; 

VALUTATO che sia determinante che la figura professionale di cui all’oggetto sia reclutata tra i docenti della 

scuola affinché il raccordo trai docenti degli alunni partecipanti e gli esperti sia costantemente garantito ai fini 

di una proficua ricaduta didattica del percorso formativo per ciascun alunno; 

DETERMINA 

Art. 1- Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento. 

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001600 - 22/02/2023 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001600 - 22/02/2023 - VI.1 - I



 

Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi” 
_________________________________________________________________________________________ 

via Marche, 42 – 60019 – Senigallia (An)  tel. +39 071 7928275   +39 071 7924522   fax +39 071 7912480 
www.icsenigalliasud.edu.it   E-mail anic849002@istruzione.it   P.E.C. anic849002@pec.istruzione.it 

Cod. Meccanografico ANIC849002   Cod. Fisc. 83004490427   Cod. Univoco UFHL06 
 

 

 

Art. 2 – La proroga del termine di consegna delle candidature a collaudatore e referente per la valutazione al 

27/02/2023 attraverso l’analisi e la comparazione dei curricula del personale interno alla scuola. 

 

Art. 3 - Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità valutata secondo la comparazione di 

Curricula tenendo conto della griglia allegata all’Avviso prot. n. 885 del 03/02/2023. 

Art. 5 - Il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90 è il Dirigente scolastico Laura 

Fagioli. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura Fagioli 

 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2 del 

D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001600 - 22/02/2023 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001600 - 22/02/2023 - VI.1 - I


		2023-02-22T12:50:45+0100
	LAURA FAGIOLI




